
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 10 października 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy 
Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r. ,   zarządzeniem nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 4 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 
XLII/279/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 19 sierpnia 2022 r.,zarządzeniem nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022 r., uchwałą 
nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 20 wrzesnia 2022 r., zarządzeniem nr 108/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 21 wrzesnia 2022 r. oraz uchwałą nr XLIV/289/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 6 października 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 31.125.655,93 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 28.077.807,81 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.047.848,12 zł,otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu 
w wysokości 31.125.097,93 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 28.077.249,81 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.047.848,12 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:  „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.042.700,28 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.433.120,60 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 18.105.050,36 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.226.404,02 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.878.646,34 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 1



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.098.668,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.609.579,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.609.579,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.302.765,85 zł.”                                            otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.042.142,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.432.562,60 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 18.104.492,36 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.209.801,08 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.894.691,28 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.098.668,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.609.579,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.609.579,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.302.765,85 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 10 października 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 484 955,00 -558,00 4 484 397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 246,00 -558,00 46 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 246,00 -558,00 46 688,00

Razem: 31 125 655,93 -558,00 31 125 097,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 października 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 884 394,30 0,00 1 884 394,30

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 306 525,00 -5 000,00 301 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 525,00 -5 000,00 301 525,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 040 000,00 5 000,00 1 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 5 000,00 1 035 000,00

750 Administracja publiczna 5 092 604,02 0,00 5 092 604,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 375 802,60 -10 000,00 4 365 802,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 753 000,00 -10 000,00 2 743 000,00

75095 Pozostała działalność 112 444,60 10 000,00 122 444,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 123 551,00 0,00 8 123 551,00

80101 Szkoły podstawowe 5 349 960,79 0,00 5 349 960,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 897,08 -2 000,00 643 897,08

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 2 100,00 3 000,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475 065,23 -3 000,00 472 065,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -100,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 422,00 5 000,00 64 422,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 1 000,00 100,00 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 700,00 -3 000,00 9 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 234 270,06 0,00 1 234 270,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

507,25 -2,94 504,31

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 188,53 2,94 191,47

852 Pomoc społeczna 2 390 843,57 0,00 2 390 843,57

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 -4 000,00 146 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 630 979,68 4 000,00 634 979,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 31 259,68 4 000,00 35 259,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 416,00 0,00 95 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 458,98 -18 146,48 1 312,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 957,02 17 546,48 87 503,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 600,00 6 600,00

855 Rodzina 4 661 920,00 -558,00 4 661 362,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 246,00 -558,00 46 688,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 246,00 -558,00 46 688,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 437,38 0,00 1 134 437,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 515 489,00 15 200,00 530 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 200,00 55 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 27 200,00 -1 200,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 -1 200,00 26 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 916,28 -14 000,00 50 916,28

4300 Zakup usług pozostałych 64 916,28 -14 000,00 50 916,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 745 739,51 0,00 1 745 739,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 102 978,27 0,00 1 102 978,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 478,27 -2 000,00 13 478,27

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 285 582,24 0,00 285 582,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 993,01 -3 000,00 56 993,01

4260 Zakup energii 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 34 042 700,28 -558,00 34 042 142,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

                               
Wójta Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFRD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 13

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stolno – Instalacja 

wodociągowa

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

2 010 01043 Renowacja studni głębinowej SUH w Stolnie 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

3 010 01043
Wymiana pompy głębinowej studni nr 2 w 

Stolnie
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

4 010 01043
Modernizacja ujęcia wody w SUH w 

miejscowości Cepno wraz z wymianą 
przewodu tłoczonego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

5 010 01043
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Grubno
21 525,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

6 010 01043
Budowa instalacji wodociągowej i sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej w Stolnie przy dw 548 

– Instalacja wodociągowa
120 000,00 120 000,00 105 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

7 010 01044
Modernizacja tłoczni ścieków w Grubnie 

(Stiegelmeyer)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

8 010 01044

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stolno – instalacja 

sanitarna

1 256 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

9 010 01044 Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków 10 432 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

10 010 01044 Budowa przyłącza sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Stolno

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

11 010 01044
Budowa instalacji wodociągowej i sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej w Stolnie przy dw 548 
– Instalacja sanitarna grawitacyjna i tłoczna

895 000,00 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

12 010 01044

Budowa sieci kanalizacyjnej wzdłuż drogi 
gminnej dz. Nr 17/1, 71/16, drogi publicznej 

nr 060225C i części drogi powiatowej nr 
1623C w miejscowości Stolno - 

(dokumentacja)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

12 924 525,00 1 346 525,00 236 525,00 1 110 000,00 0,00 x

13 600 60013
Pomoc finansowa na realizację zadania : 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno 
- Wąbrzeźno

1 024 320,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1630C 

Obory – Robakowo 
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

15 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060232C w 

Wabczu Kolonii 
960 000,00 960 000,00 470 800,00 0,00 0,00 489 200,00

PGL  Lasy 
Państwowe

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

do zarządzenia nr 117/2022

z dnia 10 października 2022 r.

Zadania inwestycyjne na 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2022

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

10 11 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 400/ 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 1



16 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr  060243C w 

Sarnowie
6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

17 600 60016 Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 1 036 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

18 600 60016
Przebudowa fragmentu drogi nr 060222 C w 

miejscowości Stolno
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 FS 
Stolno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

19 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060236C w 

Robakowie 
589 102,00 570 400,00 217,00 285 000,00 0,00 285 183,00 RFRD 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

20 600 60016
Odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 

32 - Wabcz
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 FS 
Wabcz

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

21 600 60016
Modernizacja odcinka drogi 060209C w 

Małem Czystem
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

22 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 99 i 

98 obręb Rybieniec
319 000,00 319 000,00 59 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

23 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 105 

obręb Gorzuchowo
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

24 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz 18/5 

obręb Gorzuchowo
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

25 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060224C w 

Stolnie (dokumentacja)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

26 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060247C w 

Gorzuchowie (dokumentacja)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

27 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060237C w 

Paparzynie (dokumentacja)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

28 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060226C w 

Cepnie (dokumentacja)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

29 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060218C w 

Rybieńcu 
960 000,00 960 000,00 249 200,00 0,00 0,00 710 800,00

PGL Lasy 
Państwowe

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

30 600 60016
Modernizacja poboczy drogi nr 060239C w 

miejscowości Trzebiełuch
77 401,00 77 401,00 77 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

31 600 60020
Rewitalizacja stref przystankowych w 

miejscowości Grubno
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 FS 
Grubno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

32 600 60020
Modernizacja wiat przystankowych w 

miejscowości Stolno
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. Gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

33 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 060220C w 
Rybieńcu wraz z modernizacją drogi 
wewnętrznej na części dz. 82 obręb 

Rybieniec

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

5 122 973,00 3 379 951,00 999 768,00 895 000,00 0,00 1 485 183,00 0,00 16 000,00 x

34 700 70007
Modernizacja lokalu mieszkalnego w budynku 

komunalnym w Klęczkowie
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

35 700 70007
Modernizacja systemu ogrzewania w 
obiektach komunalnych w Robakowie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

36 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00 0,00 x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 600/ 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 700/... 0,00 0,00

Suma 720/...

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 2



37 750 75023
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Stolno
165 000,00 165 000,00 5 880,00 0,00 0,00 159 120,00 Cyfrowa Gmina 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

38 750 75023
Dostępna Gmina Stolno (dostosowanie 
budynku Urzędu Gminy Stolno dla osób 

ze szczególnymi potrzebami)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

165 000,00 165 000,00 5 880,00 0,00 0,00 159 120,00 x

39 754 75404
Dofinansowanie zakupu drona służbowego 
dla Komendy Powiatowej Policji w Chełmnie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektror ds. obywatelskich i 
organizacyjnych

40 754 75412
Rozbudowa remizy OSP w Rybieńcu – 

dokumentacja
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

41 754 75495

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego oraz doposażenie szkół w 
narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu 

drogowego

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

42 754 75495

Przystosowanie części budynku szkolnego w 
Wabczu (Punkt Przedszkolny – filia Szkoły 

Podstawowej w Stolnie) do czasowego 
ulokowania uchodźców z Ukrainy

85 000,00 85 000,00 60 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

136 500,00 136 500,00 111 500,00 25 000,00 0,00 0,00 x

43 758 75818
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

44 801 80101
Modernizacja oświetlenia w sali 

gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 
Robakowie

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Dyrektor SP w Robakowie

45 801 80101
Modernizacja oświetlenia w sali 

gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 
Stolnie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Dyrektor SP w Stolnie

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 x

46 851 85154 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 46 871,44 46 871,44 46 871,44 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

46 871,44 46 871,44 46 871,44 0,00 0,00 0,00

47 852 85295 Zakup podestu scenicznego 12 161,01 12 161,01 12 161,01 0,00 0,00 0,00 Sekretarz Gminy

12 161,01 12 161,01 12 161,01 0,00 0,00 0,00 x

48 900 90003
Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

49 900 90004 Zakup kosiarki bijakowej do wykaszania 
poboczy i terenów zielonych

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

50 900 90015 Budowa lamp ulicznych na działce gminnej nr 
105 w Stolnie – dokumentacja

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

51 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego w Rybieńcu 
(dokumentacja)

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00

0,00

Suma 750/... 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 754/... 0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 758/... 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 801/... 0,00 0,00

905 przychody z 
niewykorzystanych w 2021 r. 
dochodów realizowanych z 

opłat ze zezwolenia na 
sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokosci 
22.313,03 zł oraz z tzw. 
"małpek" w wysokości 

24558,41 zł.

Suma 851/... 0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 852/... 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 FS Stolno

0,00 0,00

Suma 900/... 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 3



52 921 92109 Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obory pełniącej funkcje 

kulturalne

151 000,00 151 000,00 53 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 FS 
Obory

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

53 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Trzebiełuch

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00
7600,00 FS 
Trzebiełuch

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

54 921 92109
Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Paparzynie 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. Gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

55 921 92195
  Rewitalizacja miejsca rekreacji                    i 

wypoczynku w Gorzuchowie I etap 
11 564,11 8 500,70 8 500,70 0,00 0,00 0,00

5500,70 FS 
Gorzuchowo

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

56 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach      922 500,00 860 500,00 655 486,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

57 921 92116
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej na wyposażenie
54 449,00 54 449,00 54 449,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

58 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Rybieńcu 
17 125,96 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

7969,01 FS 
Rybieniec

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

59 921 92195
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grubno
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

10500,00 FS 
Grubno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

60 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Robakowie 
27 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 FS 
Robakowo

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

61 921 92195
Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy 

wiejskiej w Cepnie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

62 921 92195
Budowa miejsca rekreacji w miejscowości 

Stolno
81 181,00 81 181,00 81 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

63 921 92195 Rozbudowa placu zabaw w Wabczu 22 207,53 22 207,53 22 207,53 0,00 0,00 0,00 0,00
21207,53 FS 

Wabcz
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

1 317 627,60 1 232 438,23 929 719,23 0,00 0,00 0,00 x

64 926 92601
Przebudowa boisa sportowych w Wabczu - 

dokumentacja 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

20 114 438,79 6 609 579,68 2 603 969,68 2 030 000,00 0,00 1 644 303,00 0,00
X

97 705,00 PROW

0,00 8000,00 FS Paparzyn

0,00

205 014,00 PROW

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10000,00 FS Stolno

0,00

Suma 921/... 302 719,00 91 776,54

0,00

Suma 926/... 0,00 0,00

OGÓŁEM 331 307,00 107 776,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 117/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 października 2022 r.

Z,miany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 460 767,00 -558,00 4 460 209,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 246,00 -558,00 46 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 246,00 -558,00 46 688,00

Razem: 5 698 218,44 -558,00 5 697 660,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 października 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 643 708,63 0,00 643 708,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 416,00 0,00 95 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 458,98 -18 146,48 1 312,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 957,02 17 546,48 87 503,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 600,00 6 600,00

855 Rodzina 4 460 767,00 -558,00 4 460 209,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 246,00 -558,00 46 688,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 246,00 -558,00 46 688,00

Razem: 5 698 218,44 -558,00 5 697 660,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  W niniejszym zarządzeniu dokonuje się przede wszystkim weryfikacji omyłkowo wprowadzonej we 

wrześniu 2022 r. zmiany planu dotacji na podstawie informacji o uruchomieniu środków zamiast na 

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu planu dotacji z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rozdzinne i zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (weryfikacja w oparciu o decyzję z dnia 30 wrzesnia 2022 r., znak WFB.I.3120.3.67.2022). 

Dokanano również przesunięć pomiędzy pargarafami wydatków w celu zabezpieczenia realizacji zadań 

bieżących oraz dokonano przesunięcia kwoty 5.000,00 zł w ramach zadania: „ Budowa sieci wodociągowej i 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Stolno ” z części dotyczącej instalacji wodociągowej na poczet zwiększenia części dotyczącej 

instalacji sanitarnej w ramach działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48264621-77D5-49D6-8489-6A6FA43FC698. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



